
Lämpötila Minimi: – Maksimi: 30 °C


Ei aineistoa

Brändinimi

Nick's
Tuotenimi

Nick's Chocolate Protein Wafer 40g gluteeniton proteiinivohvelipatukka

Nettosisältö
40 Gramma

Toiminnallinen nimi
proteiinipatukka

Säännelty tuotenimi
Gluteeniton proteiinivohvelipatukka, maitosuklaakuorrutteella ﴾40 %﴿. Sisältää
makeutusaineita.

Myyntierän
koko
24, 840

GTIN
07350104402419

Tavarantoimittajan tuotenumero
MENICK2419

Valmistusmaa
Bulgaria 100

Pakkaustyyppi
Kääritty

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
450 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Herkullisella maitosuklaalla kuorrutettu rapea keksipatukka, jonka täytteenä on pehmeää suklaanmakuista, kermaista proteiinitäytettä. Patukka sisältää tärkeitä
vitamiineja ja prebioottisia kuituja, se on gluteeniton ja täysin ilman lisättyä sokeria.

Ainesosalista

maitoproteiini, maitojauhe, kasviöljyt ﴾shea, kookos﴿, kaakaovoi, kasviöljy
﴾rypsi﴿, jauhoseos ﴾maissi, peruna, riisi﴿, makeutusaine ﴾erytritoli﴿,
polydekstroosi ﴾kuitu﴿, kaakaomassa, kollageenipeptidit, inuliini, kaakaojauhe,
emulgointiaineet ﴾auringonkukkalesitiini, soijalesitiini﴿, soijakuitu, gluteeniton
kaurakuitu, kasviöljy ﴾auringonkukka﴿, suola, stabilointiaineet ﴾ksantaanikumi,
guarkumi﴿, leivinjauhe ﴾bikarbonaatti﴿, makeutusaineet ﴾stevioliglykosidit,
sukraloosi﴿, vitamiinit E, C, B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12, luontainen aromi.
Saattaa sisältää pieniä määriä pähkinää ja maapähkinää.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytä viileässä & kuivassa.

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 2071 Kilojoule, 495 Kilokalori

Rasvaa 36 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 14 Gramma

Hiilihydraattia 24 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 9,2 Gramma

Proteiinia 24 Gramma

Suola 0,045 Gramma

Hiilihydraatit, josta polyolit 6,8 Gramma

Ravintokuitu 9,1 Gramma

E‐vitamiini 4,5 Milligramma

C‐vitamiini 30 Milligramma

Tiamiini ﴾B1‐vitamiini﴿ 0,41 Milligramma

Riboflaviini ﴾B2‐vitamiini﴿ 0,53 Milligramma

Niasiini ﴾B3‐vitamiini﴿ 6 Milligramma

Pyridoksiini ﴾B6‐vitamiini﴿ 0,53 Milligramma

Kobalamiini ﴾B12‐vitamiini﴿ 0,94 Mikrogramma

Biotiini ﴾B7‐vitamiini﴿ 19 Mikrogramma

Pantoteenihappo ﴾B5‐vitamiini﴿ 2,3 Milligramma

Foolihappo 75 Mikrogramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi LUB Foods Europe AB

Osoite Landsvägen 37, 172 63 Sundbyberg, Ruotsi/Sverige

Email info@prescott.fi

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Prescott Oy
6430032669991  Viimeisin muutos
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